
Zarządzenie nr 97/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie  powierzenia Pani Annie Wawruch-Lis stanowiska dyrektora Zespołu
Szkół  Transportowo-Komunikacyjnych  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Lublinie,
ul. Zemborzycka 82

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  528
i  583),  art.  63  ust.  1,  ust.  10  i  ust.  21  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo
oświatowe  (Dz.  U.  z  2021  r.   poz.  1082  oraz  z  2022  r.  poz.  655,  1079  i  1116)
oraz  §  22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  września  2022 r.  powierzam  Pani  Annie  Wawruch-Lis stanowisko
dyrektora  Zespołu  Szkół  Transportowo-Komunikacyjnych  im.  Tadeusza  Kościuszki
w Lublinie,  ul. Zemborzycka  82,  na okres  od  dnia  1  września  2022 r.  do  dnia
31 sierpnia 2027 r.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk 

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 64304/06/2022                                                                                                    Strona 1 z 1


